

# Årsredovisning

för

## Moonlight of Sweden AB

559133-6333

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Osman Kayhan, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Moonlight of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxiåkeri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har utökats med ytterligare en bil. Omsättningen har ökat med 25% jämfört föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 812	11 049	7 415	5 567
Resultat efter finansiella poster	49	552	-61	16
Soliditet (%)	9,8	10,2	3,3	3,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 464	438 110	<b>520 574</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		438 110	-438 110	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			31 192	<b>31 192</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>390 574</b>	<b>31 192</b>	<b>471 766</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (80 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 574
årets vinst	31 192
	<b>421 766</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	421 766
	<b>421 766</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 811 583	11 048 641
Övriga rörelseintäkter		13 764	383 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 825 347</b>	<b>11 432 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 632 472	-3 594 729
Övriga externa kostnader		-332 539	-289 063
Personalkostnader	2	-7 743 469	-6 236 676
Avskrivningar		-887 168	-531 843
Övriga rörelsekostnader		0	-170 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 595 648</b>	<b>-10 822 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 699</b>	<b>609 323</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 897	-57 094
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180 818</b>	<b>-57 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 881</b>	<b>552 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 881</b>	<b>552 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 689	-114 140
<b>Årets resultat</b>		<b>31 192</b>	<b>438 110</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	333 694	198 594
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>333 694</b>	<b>198 594</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 138 278	3 016 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 138 278</b>	<b>3 016 903</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		42 000	35 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 513 972</b>	<b>3 250 497</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		461 029	399 565
Övriga fordringar		105 703	349 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 201	11 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>655 933</b>	<b>759 961</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		650 445	1 092 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>650 445</b>	<b>1 092 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 306 378</b>	<b>1 852 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 820 350</b>	<b>5 102 762</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 574	32 464
Årets resultat		31 192	438 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>421 766</b>	<b>470 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>471 766</b>	<b>520 574</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 407 645	2 077 015
Övriga skulder		300 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 707 645</b>	<b>2 477 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		960 000	690 084
Leverantörsskulder		295 117	70 574
Skatteskulder		125 409	107 579
Övriga skulder		426 685	514 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		833 728	722 354
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 640 939</b>	<b>2 105 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 820 350</b>	<b>5 102 762</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	5 år
Inventarier och bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	13

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 600	300 600
Inköp	193 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>583 600</b>	<b>390 600</b>
Ingående avskrivningar	-192 006	-111 867
Årets avskrivningar	-57 900	-80 139
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-249 906</b>	<b>-192 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>333 694</b>	<b>198 594</b>

#### Not 4 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 875 979	1 767 019
Inköp	950 643	2 440 620
Försäljningar/utrangeringar		-331 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 826 622</b>	<b>3 875 979</b>
Ingående avskrivningar	-859 076	-472 347
Försäljningar/utrangeringar		64 975
Årets avskrivningar	-829 268	-451 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 688 344</b>	<b>-859 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 138 278</b>	<b>3 016 903</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 367 645 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 407 645	2 077 015
	<b>1 407 645</b>	<b>2 077 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	960 000	690 084
	<b>960 000</b>	<b>690 084</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 138 278	3 016 903
	<b>3 138 278</b>	<b>3 016 903</b>

Stockholm 2024-06-30

*Osman Kayhan*  
Osman Kayhan